Electronic Sensors & Instruments
Technologies for Automation
imsystem
  DAT 3140DAT 3140
Modulo I/O distribuito
4 ingressi digitali + 8 uscite NPN
comunicante su rete RS-485
DESCRIZIONE GENERALE

= Richiesto
= Opzionale
COME ORDINARE
NOTA: i canali di uscita non sono isolati tra di loro
+1
2
DO1
DO2
DO3
DO4
DO5
DO6
DO7
3
4
5
6
7
8
9
10
COM+
COM-
16  = N.C.
V+
D-
D+
V-RS-485
SCHERMO
INGRESSI DIGITALI
INIT
USCITE DIGITALI
A B C D I J
1 3 4 5 6 72 8 9
1
0 11 1
2
1
3 14 1
5 16
12017,5
100
ALIMENTAZIONE
USCITE
DIGITALI
STRUTTURA ISOLAMENTI
INGRESSI
DIGITALI
RS-485
(*) : Nota: per installazioni UL il dispositivo deve  essere alimentato da
una unità di alimentazione con classificazione NEC classe 2 o SELV
NOTA: i canali di ingresso non sono isolati tra di loro
COLLEGAMENTI INGRESSI DIGITALI
11